A
L= 150-200 mm
L=
15
0-
20
0
m

Rinforzi tessili: 3 o 4 tessuti in poliestere.
Spessore standard: da 4 a 5,5 mm.
Colore standard: Verde (altri colori a richiesta).
CURVE a 90°
90° ELBOWS
Descrizioni e caratteristiche tecniche indicative e non impegnative / We reserve the right to change product and specification without prior notice
10
A/B
(ø i. mm)
CODICE / CODE
con bracci / with legs
L=150 mm
CODICE / CODE
con bracci / with legs
L=200 mm
13 DSC0130000 DSC0133000
16 DSC0160000 DSC0163000
18 DSC0180000 DSC0183000
20 DSC0200000 DSC0203000
22 DSC0220000 DSC0223000
25 DSC0250000 DSC0253000
28 DSC0280000 DSC0283000
32 DSC0320000 DSC0323000
35 DSC0350000 DSC0353000
38 DSC0380000 DSC0383000
40 DSC0400000 DSC0403000
42 DSC0420000 DSC0423000
45 DSC0450000 DSC0453000
51 DSC0510000 DSC0513000
60 DSC0600000 DSC0603000
63 DSC0630000 DSC0633000
65 DSC0650000 DSC0653000
70 DSC0700000 DSC0703000
76 DSC0760000 DSC0763000
80 DSC0800000 DSC0803000
90 DSC0900000 DSC0903000
102 DSC1020000 DSC1023000
127 DSC1270000 DSC1273000
A/B
(ø i. mm)
CODICE / CODE
con bracci / with legs